
Vlastnosti
• Nové RC modely s technologií SAFE od Horizon Hobby!
• Technologie Spektrum™ AS3X®, SAFE® a SAFE Select
• Díky intuitivnímu menu si osvojíte ovládání simulátoru velmi rychle
• Špičkové grafické rozhraní True-To-Life™ pro neuvěřitelný reálný svět
• Vylepšujte svou pilotáž dronů pomocí nejmodernějších simulací v RealFlight
• Více než 175 letadel včetně letadel, vrtulníků a dronů
• Více než 40 různých letových scenérií včetně 3D a PhotoFields
• Editor stránek FlexiField™ pro vlastní modelaci krajiny
• Možnost editovat a importovat vlastní letadla
• Zábavná a interaktivní výuka létání
• Možnosti nastavení počasí s větrem, stoupavými proudy atd.
• Pro nácvik akrobacie je užitečná funkce Rewind
• Létejte FPV na složitách tratích a trénujte reálné situace
• Možnost létání Multiplayer online s více hráči
• Kompatibilní s Headsety VR, včetně Oculus™ Rift a HTC® Vive™ VR
• Pro zvýšení leteckých dovedností jsou k dispozici závody a hry
• Verze RFL1201 se dodává bez ovladače, můžete použít vlastní vysílač

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
RFL1200
RFL1201

RealFlight 9.5S simulátor, ovladač Interlink DX

Skvělý letecký RC simulátor RealFlight RF9.5S 
s ovladačem Spektrum InterLink DX nabízí vý-
uku létání se staršími i novými modely Horizon 
Hobby E-flite®, HobbyZone®, Hangar 9®, Bla-
de® včetně nejnovějších, které jsou vybaveny 
pokročilou technologií SAFE. Vynikající rea-
listická fyzika, skvělá grafika a výborné reálné 
vlastnosti modelů, to je simulátor RealFlight s 
jednoduchým a intuitivním rozhraním, 175 mo-
dely, 40 scenériemi a možností úpravy letadel 
a létání s více hráči, trénink, soutěže atd. Na-
stavte si počasí a letové podmínky, které pro-
věří vaše schopnosti.

Ovladač simulátoru InterLink DX
• 15-kanálový ovladač s precizními křížovými ovladači, přepínači, otočným potenciometrem a digitálními trimy
• Design je zvolen podle reálných RC vysílačů Spektrum, včetně rolovače, přepínačů a ovladačů
• Exkluzivní tlačítko Reset/opakování letu pro okamžitý návrat do akce
• Ovladačem se lze pohybovat v menu simulátoru i bez klávesnice!
• Ovladač je bezúdržbový, nepotřebuje baterie, nepotřebujete váš drahý vysílač
• Přes ovladač InterLink-X lze připojit i váš letecký vysílač
• Ovladač InterLink-X se k PC připojuje pomocí USB portu
• Snadné nastavení módů 1-4 pomocí pákového přepínače na spodní části vysílače

Nové modely E-flite®, HobbyZone®, Hangar 9®, Blade®
• E-flite Draco 2.0m Smart SAFE Select BNF Basic
• E-flite F-14 Tomcat 0.76m BNF Basic
• E-flite Turbo Timber Evolution 1.5m BNF Basic
• E-flite Blade 330 S RTF
• Hobbyzone AeroScout 1.1m SAFE BNF Basic s technologií SAFE
• E-flite Habu STS 1.0m Smart SAFE RTF
• E-flite F-15 Eagle 0.7m SAFE Select BNF Basic
• E-flite F-16 Thunderbirds 0.8m SAFE Select BNF Basic
• E-flite A-10 Thunderbolt II 1.1m SAFE Select BNF Basic
• E-flite V1200 1.2m BNF Basic
• E-flite Viper 70mm EDF Jet s technologií SAFE
• E-flite P-51D Mustang 1.5m BNF Basic
• E-flite Twin Otter 1.2m SAFE Select BNF Basic, plováky
• E-flite Turbo Timber 1.5m SAFE Select BNF Basic, plováky
• A další....

Instalace a snadné automatické aktualizace RealFlight 
9.5S i stahování nových modelů je nyní prováděno 
výhradně přes Steam®, což je největší světová digitální 
distribuční platforma pro PC hry a simulátory! Steam 
eliminuje potřebu používat k instalaci DVD a kompati-
bilní jednotky, poskytuje bezproblémové a automatické 
aktualizace softwaru a dokonce vám umožňuje nain-
stalovat RF9.5S na více počítačů pomocí klienta Steam 
a vašeho účtu. Sériové číslo se časem neztratí a v 
budoucnu je snazší než kdy jindy přidat RealFlight na 
další počítače!


